
 

              

                   

           

                   

               

               

Pa
m

ėn
ka

ln
io

 g
. 1

2

Šv. Ignoto g. 5

Vilniaus universiteto
S. Daukanto

 kiemelis

Vadovaukis pateiktu
žemėlapiu ir surask

Pasaulio tautų
teisuolius, įrašyk

rastus  jų vardus į
kryžiažodį.

Vilniaus Pasaulio
tautų teisuoliai



 

Projektinis darbas 

Holokaustas (žydų genocidas)  - 1939–45
Trečiojo reicho nacių režimo vykdytas žydų
persekiojimas ir naikinimas Vokietijoje ir jos
okupuotose valstybėse. 

Getas - miesto dalis, kurioje priverstinai
apgyvendinamas tam tikra tautinė, rasinė,  ar
religinė gyventojų grupė atskiriant ją nuo kitų
gyventojų. 

Antisemitizmas - nepakantumas,
priešiškumas žydams. Politinė, ekonominė,
socialinė veikla prieš žydus ir jos
pateisinimas.

Pasaulio tautų teisuolis - garbės vardas,
suteikiamas nežydų kilmės asmenims už žydų
gelbėjimą per holokaustą (1933–45)
nesiekiant sau naudos.

Holokaustas – tarptautinis nusikaltimas
žmonijai, rasistinio biologinio antisemitizmo,
kuris buvo vienas nacionalsocialistinės
ideologijos pagrindų, išraiška.

Sąvokos

Pasirinkite vieną Pasaulio tautų teisuolį ir sukurkite
plakatą apie jo gyvenimą bei darbus, susijusius su žydų
gelbėjimu. Pristatant sukurtus plakatus, turi būti
vartojamos nurodytos sąvokos. Sukurtus plakatus
pasikabinkite klasėje.

Reikalingos informacijos ieškokite
 https://www.yadvashem.org

 

https://www.vle.lt/straipsnis/pasaulio-tautu-teisuolis/30649
https://www.vle.lt/straipsnis/antisemitizmas/

